
  

 

 
 

 

Via Magna Grecia, n. 1 – 70026 – MODUGNO (BA) 
Direzione - Segreteria Tel.  0805352286 - 0805324261 
Codice Fiscale:80034880726 – Codice Univoco Ufficio UFVJ7Z   
Sito: www.terzocircolomodugno.it  
E-Mail: baee12200g@istruzione.it  – baee12200g@pec.istruzione.it Don  Lorenzo  Milani 

 
Prot. n. 4194/B15                                                                                                                Modugno, 28/11/2018  

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico 10.2.2  – "Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base". Avviso 
AOODGEFID/Prot. n. 2669 del 03.03.2017. Competenze di base.  Decreto di assunzione in bilancio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'Avviso AOODGEFID/Prot. 2669 del 03/03/2017; 

VISTA la delibera n. 6 del Collegio dei docenti Verbale n. 8 del 20/03/2017 di adesione al progetto; 

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio di Circolo Verbale n. 4 del 12.05.2017 di adesione al progetto; 

VISTO il Codice piano n. 46734 inoltrato da questo istituto in data  20/05/2017; 

VISTA la nota del M.I.U.R. AOODGEFID/25954 del 26/09/2018 di pubblicazione delle graduatorie definitive dei progetti 

ammessi a finanziamento; 

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/28250 del 30/10/2018 con la quale viene autorizzato il seguente 

progetto: 

 "10.2.2A-FSEPON-PU-2018-509  Pensiamo, codiamo a scuola"  € 21.755,70; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

TENUTO CONTO che occorre iscrivere il finanziamenti del progetto autorizzato nel Programma annuale per l'esercizio 

finanziario 2018;  

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata, 

 
DISPONE 

 
di apportare al programma annuale del 2018 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 7 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. - Unione Europea - 
10.2.2A-FSEPON-PU-2018-509  Pensiamo, codiamo a scuola 

21.755,70 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P25 4 1 7 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituz. - Unione Europea - 10.2.2A-
FSEPON-PU-2018-509  Pensiamo, 
codiamo a scuola 

21.755,70 

 

http://www.terzocircolomodugno.gov.it/
mailto:baee12200g@istruzione.it
mailto:baee12200g@pec.istruzione.it


  

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P25 1 9 1 Personale - Altre indennità - Compensi 
netti 

5.117,00 

P25 1 9 2 Personale - Altre indennità - Ritenute 
previdenziali e assistenziali 

763,49 

P25 1 9 3 Personale - Altre indennità - Ritenute 
erariali 

2.463,74 

P25 1 11 1 Personale - Contributi ed oneri a carico 
amministrazione - IRAP 

709,26 

P25 1 11 2 Personale - Contributi ed oneri a carico 
amministrazione - INPDAP 

2.019,31 

P25 3 2 2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni prof. e spec. non 
consulenziali - Esperti per 
commissioni/comitati/consigli 

8.400,00 

P25 3 2 7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni prof. e spec. non 
consulenziali - Altre prestazioni 
professionali e specialistiche 

1.740,00 

P25 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 

terzi - Promozione - Pubblicità 

542,90 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Giuseppina Bassi 


		2018-11-28T08:46:47+0000
	BASSI GIUSEPPINA




